
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

от  03.09.2021 года                                                     № 74-2-од 

 

 

 

 

о назначении наставника 

 

В соответствии с Положением о наставничестве ГБОУ СОШ с. Верхние 

Белозерки и с целью оказания методической помощи по преподаванию 

учебных предметов и передачи передового педагогического опыта молодому 

педагогу 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить учителя Храмову Нину Васильевну наставником учителя 

Байбутовой Зульфии Мехман кызы  сроком на 1 год. 

2. Учителю Храмовой Н.В. составить план методической помощи в срок 

до 18.09.2021 г. и предоставить на утверждение зам. директора по УВР 

Горбунковой С.А. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР 

Горбункову С.А. 

 

 

Директор 

ГБОУ СОШ с. Верхние Белозерки                                      В.В. Полякова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Горбункова С.А._______________    

Храмова Н.В. _______________ 

Байбутова З.М.  ________________           

 

 



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

от  03.09.2021 года                                                     № 74-1-од 

 

 

 

 

о назначении наставника 

 

В соответствии с Положением о наставничестве ГБОУ СОШ с. Верхние 

Белозерки и с целью оказания методической помощи по преподаванию 

учебных предметов и передачи передового педагогического опыта молодому 

педагогу 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить учителя Кузнецову Юлию Валерьевну  наставником учителя 

Мурыгиной Кристины Александровны сроком на 1 года. 

2. Учителю Кузнецовой Ю.В. составить план методической помощи в 

срок до 18.09.2021 г. и предоставить на утверждение зам. директора по 

УВР Горбунковой С.А. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР 

Горбункову С.А. 

 

Директор 

ГБОУ СОШ с. Верхние Белозерки                                      В.В. Полякова 

 

С приказом ознакомлены: 

Горбункова С.А._______________    

Кузнецова Ю.В. _______________ 

Мурыгина К.А. ________________           

 

 

 

 



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

от  03.09.2021 года                                                     № 74-3-од 

 

 

 

 

о назначении наставника 

 

В соответствии с Положением о наставничестве ГБОУ СОШ с. Верхние 

Белозерки и с целью оказания методической помощи по преподаванию 

учебных предметов и передачи передового педагогического опыта молодому 

педагогу 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить учителя Давыдову Наталью Александровну наставником  

учителя Кромской Ирины Александровны сроком на 1 год. 

2. Учителю Давыдовой Н.А. составить план методической помощи в срок 

до 18.09.2021 г. и предоставить на утверждение зам. директора по УВР 

Горбунковой С.А. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР 

Горбункову С.А. 

 

 

Директор 

ГБОУ СОШ с. Верхние Белозерки                                      В.В. Полякова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Горбункова С.А._______________    

Давыдова Н.А. _______________ 

Кромская И.А. ________________           

 

 


		2021-12-29T11:56:21+0400
	008ad1537107594f5c
	Полякова В.В.




